



Giulia Gafforelli

22-12-1992

Insegnante - libera professionista

Dati personali

E-mail

giuliagafforelli22@gmail.com

Telefono

Obiettivi professionali

- Mi chiamo Giulia Gafforelli, vivo a Palazzolo sull'Oglio e sono laureata in Decorazione Artistica/interior design (Laurea I livello) e Grafica e Comunicazione (Laurea di II livello) all'Accademia di Belle Arti SantaGiulia di Brescia.
Nei primi anni di università ho consolidato la mia forma mentis creativa e artistica, svolgendo parallelamente lavori che mi hanno arricchita e formata in ambito B2C e nella grafica.
Specializzandomi in questo settore durante il biennio di Grafica e Comunicazione, ho acquisito competenze nel mondo della grafica, della realizzazione e della gestione di un brand e della sua implementazione attraverso strategie di marketing.
Risultati positivi frutto di questi studi sono stati riscontrati nella gestione del negozio familiare Mastro Geppetto - Mondadori point.
Successivamente ho avuto la possibilità di lavorare in una realtà internazionale come Perletti S.p.a. - Ombrelli per passione, come brand manager junior.
Durante la pandemia, ho continuato l'attività grafica collaborando con un'azienda di Milano, la Galletti e Rossi S.r.l., oltre che lavorare ad altri progetti e commissioni.
Sono inserita nelle graduatorie nazionali per il concorso di grafica per le superiori e arte e immagine per le medie. Nel gennaio 2021 mi sono inserita nel contesto didattico come educatrice scolastica, lavorando presso la scuola Madonna della Neve di Adro con persone con disabilità.
Da settembre 2021 lavoro per la Cooperativa Foppa come insegnante di tecniche grafiche vettoriali presso il Cfp Lonati di Brescia.
Mi ritengo una persona dinamica, creativa e obiettiva, con una forte propensione all'insegnamento.

Esperienza professionale

- 2021-09 - adesso
Insegnante di tecniche grafiche vettoriali - Cfp Lonati
Vincenzo Foppa Società Cooperativa Sociale – Onlus, Brescia
- 2015-01 - adesso
Socia titolare cartolibreria
Mastro Geppetto - Mondadori point, Palazzolo sull'Oglio
- 2021-01 - 2021-07
Assistente ad personam
Cooperativa Franciacorta, Palazzolo sull'Oglio
- 2019-09 - 2020-03
Grafica reparto Brand management
Perletti - Ombrelli per passione, Telgate (BG)

Competenze

- Abilità nella gestione di alunni BES
- Attitudine al teamworking
- Ottimo uso delle nuove tecnologie digitali
- Competenze in ambito di progettazione didattica
- Lezioni individualizzate
- Gestione della classe
- Capacità tecniche grafiche e artistiche
- Conoscenza ottima dei software Adobe

Lingue

- Inglese 
- Italiano 

2015-09
- 2016-07

- **Orientatrice per gli studi universitari**
Accademia di Belle Arti SantaGiulia, Brescia



Formazione

2015-09
- 2017-07

- **Grafica e Comunicazione, Laurea di II livello**
Accademia di Belle Arti SantaGiulia, Brescia

2011-10
- 2014-07

- **Decorazione artistica, Laurea di I livello**
Accademia di Belle Arti SantaGiulia, Brescia

2006-09
- 2011-06

- **Diploma artistico, Diploma superiore**
Liceo Artistico Maffeo Olivieri, Brescia

Brescia, 10-03-2022

Giulia Gafforelli